МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1932

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 218

2

Приложение

к приказу от 15.08.2017 № 3-1932

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Компьютерных наук,
    направление - Информационная безопасность,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бабич Вячеслав Олегович 155 16170302 16170234

2 Данилин Артем Игоревич 142 16170304 16170227

3 Дробышев Юрий Вячеславович 157 16170297 16170005

4 Калабенков Лев Денисович 100 16170298 16170059

5 Панин Артур Олегович 202 16170299 16170049

6 Плетнев Всеволод Иванович 130 16170300 16170081

7 Топильский Никита Алексеевич 162 16170301 16170128

8 Тупчиенко Артем Валерьевич 160 16170303 16170129

9 Шаповалов Дмитрий Александрович 169 16170305 16170233

2. Факультет Компьютерных наук,
    направление - Информационные системы и технологии,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Коршунов Михаил Сергеевич 205 16170306 16170010

2 Лаптева Анастасия Сергеевна 145 16170309 16170238

3 Макаров Никита Сергеевич 150 16170308 16170230

4 Солонин Антон Алексеевич 157 16170307 16170231

3

3. Факультет Компьютерных наук,
    направление - Математика и компьютерные науки,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Акимов Никита Валерьевич 175 16170310 16170104

4. Факультет Компьютерных наук,
    направление - Прикладная информатика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Безушко Александр Игоревич 145 16170312 16170183

2 Рымарев Даниил Дмитриевич 128 16170311 16170115

5. Факультет Компьютерных наук,
    направление - Программная инженерия,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Клишин Илья Игоревич 143 16170314 16170197

2 Линкина Анна Сергеевна 175 16170313 16170148

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин